
 

ZARZĄDZENIE  Nr  115/2020 

  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 13 lipca 2020 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wydawania i użytkowania 

Pruszczańskiej Karty Dużej Rodziny „Trzy Plus”, wzoru karty oraz Katalogu ulg, 

preferencji i zwolnień w ramach Pruszczańskiej Karty Dużej Rodziny „Trzy Plus” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 6 ust. 2 Programu Wsparcia Pruszczańskich 

Dużych Rodzin „Trzy Plus”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLII/405/2014 Rady 

Miasta Pruszcz Gdański z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia na terenie 

Miasta Pruszcz Gdański Programu Wsparcia Pruszczańskich  Dużych Rodzin „Trzy Plus” 

(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 1801) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 381/2016 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 15 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wydawania i użytkowania Pruszczańskiej Karty Dużej 

Rodziny „Trzy Plus”, wzoru karty oraz Katalogu ulg, preferencji i zwolnień w ramach 

Pruszczańskiej Karty Dużej Rodziny „Trzy Plus”, zmienionym zarządzeniem Nr 426/2016 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 1 września 2016 r., zarządzeniem Nr 444/2016 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 30 września 2016 r., zarządzeniem Nr 749/2017 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28 września 2017 r., zarządzeniem Nr 1055/2018 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 26 listopada 2018 r. oraz zarządzeniem Nr 61/2020 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 15 kwietnia 2020 r. § 4. otrzymuje brzmienie: 

 

 

 

„§ 4.  

 Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Spraw Społecznych.” 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                          


